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Łyżwy Tempish Crox.X Top

 
 

        Cena produktu: 589,00 PLN 

W mieście również możesz cieszyć się zimowymi sportami!
Nie przypadkowo łyżwy są jednym z najbardziej popularnych sportów! Podczas jazdy na łyżwach
pracuje większość mięśni – nie tylko nóg – jak powszechnie się uważa. Wszystko dzięki konieczności
utrzymania równowagi. Dodatkowo – podobnie jak w tańcu – zmieniając styl jazdy wpływamy na
aktywność kolejnych partii ciała – dzięki temu nie tylko milo spędzamy czas, ale również sprawiamy,
że nasze ciało modeluje się i rzeźbi – podczas gdy my – cieszymy się chwilami spędzonymi na
lodowisku.
Ogólnodostępność lodowisk, wypożyczalni, a także szeroki zakres cenowy – sprawia, że jest to sport
dla każdego.
Każdy z nas może pozwolić sobie na krótkie wypady na lodowisko – po pracy czy w weekendy:
dostarczając sobie endorfin i poprawiając kondycję! Nie daj się zimowej chandrze i już dziś idź na
lodowisko!

ROX.X TOP jest przeznaczony do hokeja i jazdy rekreacyjnej. Popularny projekt męskich łyżew.
Materiał:
Jest bardzo lekki, dobra izolacja termiczna, łatwe i szybkie zakładanie i zdejmowanie, doskonała
kontrola. Zewnętrzna trzyczęściowa skorupa wykonana jest ze sztywnego tworzywa PE o
wytrzymałości do -25 ° C. Ostrze mocowane jest do buta za pomocą śrub poprzecznych. Górny
kołnierz dopasowuje się do stopy za pomocą podwójnej klamry z zamkiem. Funkcjonalny materiał
zastosowany na wyściółce wewnętrznej jest wzmocniony NYLONEM / NYLEXem. Wewnętrzna
wyściółka jest anatomicznie ukształtowana wokół kostki i ścięgna Achillesa. Średnio sztywna
wyściółka zapewnia pewne i wygodne trzymanie stopy w bucie. But posiada anatomiczną wkładkę,
która lepiej przenosi ruch ze stopy na łyżwe Model ten wyposażony jest w system FitGo . Ten
rewolucyjny nylonowy system napinania linki umożliwia bardzo szybkie i mocne napinanie i
luzowanie oraz wysoki komfort. Nylonowe oczka, nylonowa linka - zapewniają prawie nieograniczoną
żywotność całego systemu. Mocowanie stopy kończy się pod kątem 45 ° do podbicia za pomocą
paska na rzep i paska z klamrą w okolicy goleni. Bardzo wygodny materiał wewnętrzny „short fun
fur” dla lepszej izolacji termicznej oraz wygodnego zakładania i zdejmowania. Ostrze wyposażone w
lekkie ostrze TEMPISH AIR, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej hartowanej HRC 53-54.

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.enarty.pl/m/89886/lyzwy
https://www.enarty.pl/m/89887/lyzwy-bproducentb
https://www.enarty.pl/m/89890/lyzwy-bproducentb-tempish
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-croxx-top/lyzwy-tempish-croxx-top
https://www.enarty.pl/lyzwy-tempish-croxx-top/lyzwy-tempish-croxx-top


Cechy:

Materiał zewnętrzny: Zewnętrzna 3-częściowa skorupa wykonana z mocnego materiału PE●

elastycznego do -25 ° C
Materiał wewnętrzny: Wzmocniony NYLON / NYLEX●

Anatomiczna kostka NIE●

Budowa: Średniej grubości wyściółka do stabilnego mocowania stopy w bucie●

Podkład: Wewnętrzna wyściółka jest anatomicznie ukształtowana w okolicy kostki i ścięgna●

Achillesa
Ostrze: TEMPISH AIR, ostrze wykonane ze stali nierdzewnej hartowanej HRC 53-54●

System mocowania: System FitGo, 1x klamra, 1x rzep●

 

Długość wkładki wewnętrznej w cm

Rozmiar 38 39 40 41 42
cm 24.5 25.1 25.7 26.3 26.8

Rozmiar 43 44 45 46 47
cm 27.4 28.4 28.9 29.5

Proszę pamiętać, aby do długości stopy dołożyć odrobinę zapasu (5-10 mm).

TEMPISH to czeska firma, której
początki sięgają 1994 roku, kiedy
zostało założone stowarzyszenie
sportowe TEMPISH.Od początku
swojego istnienia TEMPISH
zajmował się produkcją i sprzedażą
sprzętu sportowego (w

szczególności rolek i łyżew), poszerzając na przestrzeni lat swoją ofertę o inne dyscypliny sportu
takie jak Tenis stołowy czy też Floorball.

 



 

 

Rodzaj Hokejowe, Rekreacyjne
Producent Tempish

Typ Męskie
Kolor Czarny_#000000
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